

TKH EJENDOMME ApS

Industrivej 1
5853 Ørbæk
CVR-nr. 35381953

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2019

Dirigent

Navn: Keld Hermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TKH EJENDOMME ApS

Industrivej 1

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35381953

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Keld Hermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af grunde og bygninger. Grunde og bygninger er i overvejende grad beliggende i Ørbæk by og omfatter fortrinsvis beboelseslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 368 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.609.546	1.518
Personaleomkostninger	1	(24.000)	(24)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(417.734)</u>	<u>(442)</u>
Driftsresultat		1.167.812	1.052
Andre finansielle indtægter	3	4.898	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(583.670)</u>	<u>(828)</u>
Resultat før skat		589.040	224
Skat af årets resultat	5	<u>(221.493)</u>	<u>160</u>
Årets resultat		<u>367.547</u>	<u>384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>367.547</u>	<u>384</u>
		<u>367.547</u>	<u>384</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		20.799.904	21.217
Materielle anlægsaktiver	6	20.799.904	21.217
Anlægsaktiver		20.799.904	21.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.338	146
Udskudt skat	7	14.846	16
Andre tilgodehavender		16.450	2
Tilgodehavender		182.634	164
Likvide beholdninger		1.399.034	769
Omsætningsaktiver		1.581.668	933
Aktiver		22.381.572	22.150

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>5.586.152</u>	<u>5.219</u>
Egenkapital		<u>5.666.152</u>	<u>5.299</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.154.665</u>	<u>15.771</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>15.154.665</u>	<u>15.771</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	628.029	420
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.707	0
Skyldig selskabsskat		220.087	0
Anden gæld		<u>584.932</u>	<u>660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.560.755</u>	<u>1.080</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.715.420</u>	<u>16.851</u>
Passiver		<u>22.381.572</u>	<u>22.150</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.218.605	5.298.605
Årets resultat	0	367.547	367.547
Egenkapital ultimo	80.000	5.586.152	5.666.152

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.000	24
	24.000	24
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	417.734	442
	417.734	442
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.898	0
	4.898	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	106
Renteomkostninger i øvrigt	572.372	654
Øvrige finansielle omkostninger	11.298	68
	583.670	828
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	220.090	(146)
Ændring af udskudt skat	1.403	(14)
	221.493	(160)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.415.670
Kostpris ultimo	22.415.670
Af- og nedskrivninger primo	(1.198.032)
Årets afskrivninger	(417.734)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.615.766)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.799.904

	2018 kr.	2017 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(8)
Gældsforpligtelser	14.846	24
	14.846	16
Bevægelser i året		
Primo	16.249	
Indregnet i resultatopgørelsen	(1.403)	
Ultimo	14.846	

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1000	80.000
	80		80.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	628.029	420	15.154.665	13.613.538
	628.029	420	15.154.665	13.613.538

▼ Skyldig selskabsskat - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LIKE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev for nom. 19.765 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.800 t.kr.
